PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	03
	августа
	2011
	года
	№
	2-22/
	110

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О формировании Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Рекомендовать депутатам Совета муниципального района «Усть-Цилемский» рассмотреть вопрос о формировании Совета муниципального района «Усть-Цилемский» из глав поселений, входящих в состав муниципального района, и из депутатов Совета поселений, избираемых представительными  органами поселений из своего состава в соответствии с равной независимо от численности населения поселения нормой представительства.
2. Направить денное решением в Совет  муниципального района «Усть-Цилемский».
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	  К.К. Чупров

1